

# ÅRSREDOVISNING

för

## M3K Konsult & Rent AB


Org.nr. 559227-8500

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i M3K Konsult & Rent AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 25 februari 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2023-02-25

  
Dino Sijaric

# ÅRSREDOVISNING

för

## M3K Konsult & Rent AB

Org.nr. 559227-8500

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget skal bedriva konsultverksamhet inom hamntjänster , utföra hamntjänster samt bedriva uthyrning av entreprenadmaskiner samt personal. Bolaget ska också bedriva mekanisk verkstad och uthyrning av mekaniker samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Malmö

**Flerårsöversikt**

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% under året då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat under året.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	9 444	5 968	3 205
Resultat efter finansiella poster	1 414	1 420	507
Soliditet (%)	41,03	49,11	51,17

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	398 363	887 376	1 335 739
Utdelning		-700 000	0	-700 000
Balanseras i ny räkning		887 376	-887 376	0
Årets resultat			1 359 004	1 359 004
Belopp vid årets utgång	50 000	585 740	1 359 004	1 994 744

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	585 740
Årets resultat	1 359 004
	<u>1 944 744</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 944 744
	<u>1 944 744</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# M3K Konsult & Rent AB

Org.nr. 559227-8500

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 443 671	6 182 728
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>9 443 671</u>	<u>6 182 728</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 200 956	-214 795
Övriga externa kostnader		-3 154 450	-2 109 849
Personalkostnader	2	-2 901 062	-1 787 519
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-725 786	-513 760
Övriga rörelsekostnader		-40 000	-136 250
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-8 022 254</u>	<u>-4 762 173</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 421 417	1 420 555
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		1 220	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 494	-894
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-7 274</u>	<u>-894</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 414 143	1 419 661
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		300 000	-300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>300 000</u>	<u>-300 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 714 143	1 119 661
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-355 139	-232 285
<b>Årets resultat</b>		<u>1 359 004</u>	<u>887 376</u>

2023040506779

**BALANSRÄKNING**

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

**Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**Summa anläggningstillgångar**

**Omsättningstillgångar**

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar**

**Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank**

**Summa omsättningstillgångar**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

3

2 193 713

2 489 182

2 193 713

2 489 182

2 193 713

2 489 182

1 127 259

506 782

2 574

6 615

178 887

43 526

1 308 720

556 923

1 358 987

157 631

1 358 987

157 631

2 667 707

714 554

4 861 420

3 203 736

2023040506780

**M3K Konsult & Rent AB**

Org.nr. 559227-8500

**BALANSRÄKNING**

2022-12-31

2021-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

585 740

398 363

Årets resultat

1 359 004

887 376

**Summa fritt eget kapital**

1 944 744

1 285 739

**Summa eget kapital**

1 994 744

1 335 739

**Obeskattade reserver**

Ackumulerade överavskrivningar

0

300 000

**Summa obeskattade reserver**

0

300 000

**Långfristiga skulder**

4

Övriga skulder till kreditinstitut

454 481

0

**Summa långfristiga skulder**

454 481

0

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

950 487

457 898

Skatteskulder

475 717

322 991

Övriga skulder

490 895

505 659

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

495 096

281 449

**Summa kortfristiga skulder**

2 412 195

1 567 997

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****4 861 420****3 203 736**

2023040506781

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Antal år

3-5

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda**

**2022**

**2021**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

3,00

**Noter till balansräkningen****Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

**2022-12-31**

**2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

3 133 241

720 247

Försäljningar/utrangeringar

-977 865

2 412 994

Utgående anskaffningsvärden

3 092 181

3 133 241

Ingående avskrivningar

-569 059

-144 049

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

375 377

Årets avskrivningar

-704 786

-423 010

Utgående avskrivningar

-898 468

-569 059

Ingående nedskrivningar

-75 000

0

Återförda nedskrivningar på försäljningar/utrangeringar

75 000

0

Årets nedskrivningar

0

-75 000

Utgående nedskrivningar

0

-75 000

Redovisat värde

2 193 713

2 489 182

**Not 4 Långfristiga skulder**

**2022-12-31**

**2021-12-31**

Förfaller mellan 2 och 5 år

454 481

0

454 481

0

## NOTER

### Övriga noter

2023040506723 Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö  
2023-02-25



Dino Sijaric  
Styrelseledamot